附件1
“我要上全运”中华人民共和国第十五届运动会
群众赛事活动保龄球项目参赛报名表
推荐单位（盖章）或个人签名：                                                  时间：     年   月  日
	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	户籍所在地
	所在单位
	手机号码
	报名类型（空白处“√”）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	以户口所在地报名
	以长期居住地报名
	以行业报名
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	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
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	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：本页可加行或复制
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